
14:30 - 18:00

08:30 - 18:00

Start End Duration Category Session Int.

09:00 - 09:30 00:30 Parade Clubs - Club Session Série 1 00:05

09:35 - 10:05 00:30 Parade Clubs - Club Session Série 2 00:05

10:10 - 10:40 00:30 Parade Clubs - Club Session Série 3 00:05

10:45 - 11:15 00:30 Global Endurance Legends demo 1er roulage 00:10

11:25 - 11:55 00:30 JAGUAR Essais Qualificatifs/Qualifying Session 00:10

12:05 - 12:50 00:45 GROUP C RACING Essais Qualificatifs/Qualifying Session 00:10

13:00 13:30 00:30 PORSCHE CLASSIC RACE LE MANS Essais libres/Free practice 00:15

13:45 - 14:35 00:50 Plateau 1 /  Grid 1 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:18

14:53 - 15:43 00:50 Plateau 2 /  Grid 2 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:16

15:59 - 16:49 00:50 Plateau 3 /  Grid 3 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:15

17:04 - 17:54 00:50 Plateau 4 /  Grid 4 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:12

18:06 - 18:56 00:50 Plateau 5 /  Grid 5 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:12

19:08 - 19:58 00:50 Plateau 6 /  Grid 6 Essais de jour/Qualifications - Day Practice/Qualifying 00:12

20:10 - 20:55 00:45 GROUP C RACING Essais Qualificatifs/Qualifying Session 00:12

21:07 - 21:42 00:35 PORSCHE CLASSIC RACE LE MANS Essais Qualificatifs/Qualifying Session 00:12

21:54 22:19 00:25 Parade Clubs - Club Session Série 4 00:10

22:29 - 23:04 00:35 Plateau 1 /  Grid 1 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice 00:15

23:19 - 23:54 00:35 Plateau 2 /  Grid 2 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice 00:15

00:09 - 00:44 00:35 Plateau 3 /  Grid 3 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice 00:15

00:59 - 01:34 00:35 Plateau 4 /  Grid 4 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice 00:13

01:47 - 02:22 00:35 Plateau 5 /  Grid 5 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice 00:13

02:35 - 03:10 00:35 Plateau 6 /  Grid 6 Session de nuit / Essais libres - Night Session / Free Practice

Start End Duration Category Session Int.

08:00 - 08:30 00:30 Parade Clubs - Club Session Série 5 00:00

08:30 - 09:00 00:30 Parade Clubs - Club Session Série 6 00:05

09:05 - 09:35 00:30 Parade Clubs - Club Session Série 7 00:00

09:35 - 09:50 00:15 LMHC PARADE 00:10

10:00 - 10:05 00:05 JAGUAR Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:10

10:15 - 11:10 00:55 JAGUAR Départ Lancé/ Rolling start  Course/Race 00:10

11:20 - 11:25 00:05 GROUP C RACING Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:10

11:35 - 12:20 00:45 GROUP C RACING Départ Lancé/ Rolling start  Course/Race 00:05

12:25 - 12:35 00:10 PARADE BUS ANCIENS PARADE 00:00

12:27 - 13:17 00:50 BAPTEME Baptême de piste 00:05

13:22 - 13:35 00:13 PARADE ALPINE PARADE 00:00

13:26 - 13:39 00:13 PARADE JAGUAR PARADE 00:00

13:22 - 13:57 00:35 Global Endurance Legends demo 2nd roulage 00:05

14:02 - 14:15 00:13 PARADE PORSCHE PARADE 00:00

14:02 - 14:12 00:10 PORSCHE CLASSIC RACE LE MANS Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:10

14:22 - 15:17 00:55 PORSCHE CLASSIC RACE LE MANS Départ Lancé/ Rolling start  Course/Race 00:10

15:27 - 15:42 00:15 Little Big Mans Mise en épi - Le Mans Start positionning 00:00

15:42 - 15:42 00:00 Little Big Mans Départ Le Mans - Le Mans Start 00:02

Sessions de briefings tous plateaux + courses de support - Briefing sessions (all grids + support races)   

Sessions de briefings tous plateaux + courses de support - Briefing sessions (all grids + support races)   

Samedi 7 Juillet - Saturday 7 July 2018

Le Mans Classic 2018
Horaires -Timetable  V8

Vendredi 6 Juillet - Friday 6 July 2018

14/06/2018

Mercredi 4 Juillet - Wednesday 4 July 2018

Jeudi 5 Juillet - Thursday 5 July 2018



15:42 - 16:00 00:18 Plateau 1 /  Grid 1 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:00

16:00 - 16:00 00:00 Plateau 1 /  Grid 1 Départ Le Mans - Le Mans Start 00:16

16:16 - 16:59 00:43 Plateau 1 /  Grid 1 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:20

17:19 - 17:39 00:20 Plateau 2 / Grid 2 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:00

17:39 - 17:39 00:00 Plateau 2 / Grid 2 Départ Le Mans - Le Mans Start 00:16

17:55 - 18:38 00:43 Plateau 2 / Grid 2 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:20

18:58 19:18 00:20 Plateau 3 / Grid 3 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:00

19:18 - 19:18 00:00 Plateau 3 / Grid 3 Départ Le Mans - Le Mans Start 00:16

19:34 - 20:17 00:43 Plateau 3 / Grid 3 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:20

20:37 - 20:37 00:00 Plateau 4 / Grid 4 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17

20:54 - 21:37 00:43 Plateau 4 /  Grid 4 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:17

21:54 - 21:54 00:00 Plateau 5 /  Grid 5 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17

22:11 - 22:54 00:43 Plateau 5 /  Grid 5 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:15

23:09 - 23:09 00:00 Plateau 6 /  Grid 6 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17

23:26 00:09 00:43 Plateau 6 /  Grid 6 Départ Lancé Course 1 - Rolling start Race 1 00:15

Start End Duration Category Session Int.

Dimanche 8 Juillet - Sunday 8 July 2018



00:24 - 00:24 00:00 Plateau 1 /  Grid 1 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:16

00:40 - 01:23 00:43 Plateau 1 /  Grid 1 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:20

01:43 - 01:43 00:00 Plateau 2 /  Grid 2 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:16

01:59 - 02:42 00:43 Plateau 2 /  Grid 2 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:16

02:58 - 02:58 00:00 Plateau 3 /  Grid 3 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:16

03:14 - 03:57 00:43 Plateau 3 /  Grid 3 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:16

04:13 - 04:13 00:00 Plateau 4 /  Grid 4 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:16

04:29 - 05:12 00:43 Plateau 4 /  Grid 4 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:16

05:28 - 05:28 00:00 Plateau 5 /  Grid 5 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:16

05:44 - 06:27 00:43 Plateau 5 /  Grid 5 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:16

06:43 - 06:43 00:00 Plateau 6 /  Grid 6 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:16

06:59 - 07:42 00:43 Plateau 6 /  Grid 6 Départ Lancé Course 2 - Rolling start Race 2 00:16

07:58 - 07:58 00:00 Plateau 1 /  Grid 1 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:16

08:14 - 08:57 00:43 Plateau 1 /  Grid 1 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3 00:20

09:17 - 09:17 00:00 Plateau 2 /  Grid 2 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:16

09:33 - 10:16 00:43 Plateau 2 /  Grid 2 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3 00:16

10:32 10:32 00:00 Plateau 3 /  Grid 3 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:16

10:48 11:31 00:43 Plateau 3 /  Grid 3 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3 00:16

11:47 12:07 00:20 Plateau 4 /  Grid 4 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:00

12:07 - 12:07 00:00 Plateau 4 /  Grid 4 Départ Le Mans - Le Mans Start 00:19

12:26 - 13:09 00:43 Plateau 4 /  Grid 4 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3 00:10

13:19 - 13:34 00:15 PARADE FORD PARADE 00:10

13:44 - 13:44 00:00 Plateau 5 /  Grid 5 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:17

14:01 - 14:44 00:43 Plateau 5 /  Grid 5 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3 00:17

15:01 - 15:01 00:00 Plateau 6 /  Grid 6 Sortie Pré-grille - Pre-grid exit 00:16

15:17 - 16:00 00:43 Plateau 6 /  Grid 6 Départ Lancé Course 3 - Rolling start Race 3


